大口町告示第６号

 大口町公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成１５年大口町条

例第２８号）第５条第１項の規定に基づき、公の施設に係る指定管理者の指定を行

ったので、同条第２項の規定により次のとおり告示する。

  平成２２年２月１日

大 口 町 長  森      進

記

１ 施設の名称

   大口町スポーツ施設のうち

     大口町総合運動場

     わかしゃち国体記念運動公園

     河北グラウンド

     秋田グラウンド

    大口町温水プール

２ 指定管理者となる団体等の名称

   特定非営利活動法人 ウィル大口スポーツクラブ

３ 指定の期間

   平成２２年４月１日から平成２７年３月３１日まで